PORTARIA Nº 70/2002

EMENTA: Nomeia Membros para Comporem Comissão de Recebimento e Vistoria dos bens a serem devolvidos pela ASPINES – Rio Mambuco.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com rescisão contratual de 06 de maio de 2002:

RESOLVE:

Nomear os Senhores: ALCINDO NARCIZO HUNING, portador do CPF nº 545.898.789-68, ELEODORO SOTHE ALBERTON, portador do CPF nº 290.743.819-15 e o Senhor AUGUSTINHO SCHMITZ, portador do CPF nº 473.125.489-20, para que sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão de Recebimento e Vistoria dos bens a serem devolvidos para o Município pela ASPINES – Associação de Piscicultura de Nova Esperança do Sudoeste, conforme Rescisão Contratual de 06 de maio de 2002.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, de Nova Esperança do Sudoeste-PR., em 17 de maio de 2002.

SEBATIÃO SALECIO COSTA

Prefeito Municipal